işlemlerin yürütülmesi için yönetim kuruluna yetki verilmesi hususların görüşülmesi, 

Eski şekil  

Sermaye ve paylar                                                                              

Sermaye: 

Madde 7 – Şirket sermayesi tamamen ödenmiş 4.950.000,00- TL. 

(Dörtmilyondokuzyüzellibin Türk lirası) olup, her biri 1 KR  (Bir Kuruş)  itibari değerde 

495.000.000 (Dörtyüzdoksanbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil  eden 

nama yazılı paylar aşağıda belirtildiği şekildedir. 

Tertip           Grubu           Pay TL              Adedi                 Tutarı TL 

VI                  A                    0,01                       20                      0,20